关于调整招银理财招赢朝招金多元进取型现金管理类理财计划申购、赎回时间及确认规则的公告

尊敬的投资者：

为提升客户投资体验，招银理财有限责任公司（以下简称“招银理财”）拟对招银理财招赢朝招金多

元进取型现金管理类理财计划（产品代码：8197）的 A份额、B份额、E份额（销售代码：

8197、8197B、8197E）的申购、赎回时间及确认规则进行调整，将工作日的有效申购、赎回截止时间从

15:30（不含）调整为 24:00（不含）。

以上修改详见《招银理财招赢朝招金多元进取型现金管理类理财计划产品说明书》，该等文件的修订

将于 2023年 12月 5日（含）生效。本次修改不减损投资者利益。

特别提示：在生效日当天，可能发生产品短暂停止快赎服务的情况，待产品申购、赎回时间及确认规

则调整完成后即可恢复正常。

感谢您一直以来对招银理财有限责任公司的支持！敬请继续关注招银理财正在热销的其他理财产品。

特此公告。

招银理财有限责任公司

2023年 12月 1日